[bookmark: _GoBack]Ежеквартальные сведения о фактических затратах на денежное содержание муниципальных служащих Красноярского сельского поселения, работников учреждения культуры Красноярского сельского поселения за 2021 год

1 квартал 2021 года

	№
п/п
	Наименование учреждения
	Количество (чел.)
	Расходы на денежное содержание
 (тыс. рублей)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Администрация Красноярского сельского поселения
	7
	693,8

	2.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры
	12
	702,0

	
	Итого
	19
	1395,8



1 полугодие 2021 года

	№
п/п
	Наименование учреждения
	Количество (чел.)
	Расходы на денежное содержание
 (тыс. рублей)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Администрация Красноярского сельского поселения
	7
	1399.0

	2.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры
	12
	1592.3

	
	Итого
	19
	2991.3



9 месяцев 2021 года

	№
п/п
	Наименование учреждения
	Количество (чел.)
	Расходы на денежное содержание
 (тыс. рублей)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Администрация Красноярского сельского поселения
	7
	1972,0

	2.
	Муниципальное бюджетное учреждение культуры
	12
	2485.8

	
	Итого
	19
	4457.8



2021 год

	№
п/п
	Наименование учреждения
	Количество (чел.)
	Расходы на денежное содержание
 (тыс. рублей)

	1
	2
	3
	4

	1.
	Администрация Красноярского сельского поселения
	7
	2 709.0

	2.
	Муниципальное бюджетное учреждение  культуры
	12
	3 580.7

	
	Итого:
	19
	6 289.7




